
RESULTADOS DE VERIFICACIÓN DE  FICHA DE POSTULACIÓN Y EVALUACION CURRICULAR
ROL DE ENTREVISTAS PERSONALES

CONVOCATORIA DE PRACTICAS N° 007-2023-MM

N° APELLIDOS Y NOMBRES DE POSTULANTES DNI CONDICIÓN
PUNTAJE

OBTENIDO
OBSERVACIONES

FECHA DE 
ENTREVISTA

HORA DE 
ENTREVISTA

1 ALAYO TORRES MARYORI STHEFANNY 76131565 CUMPLE 50 7/9/2023 11:00:00 a. m.

2 ARAGONÉS RÍOS ALFONSO ALEJANDRO 71418896 CUMPLE 50 7/9/2023 11:00:00 a. m.

3 ASCURRA MARTINEZ LIZBETH CAMILA 71380914 CUMPLE 50 7/9/2023 11:00:00 a. m.

4 BRICEÑO MORZAN ROSA ISABEL 72798948 CUMPLE 50 7/9/2023 11:15:00 a. m.

5 CÁRDENAS PARI FERNANDO JOSÉ 71635513 CUMPLE 50 7/9/2023 11:15:00 a. m.

6 CÁRDENAS PORTUGUEZ JOSÉ ANTONIO 75404127 CUMPLE 50 7/9/2023 11:15:00 a. m.

7 CARMONA TOMY ARNOLD ANDRE 71744393 CUMPLE 50 7/9/2023 11:30:00 a. m.

8 CCANCHI CCANCHI JOAQUIN MAURICIO MARTIN 48897499 CUMPLE 50 7/9/2023 11:30:00 a. m.

9 CUÉLLAR BAZÁN CINDY ROSA 70055806 CUMPLE 50 7/9/2023 11:30:00 a. m.

10 ENCISO GUERRERO LINDA STEPHANIE 77918398 CUMPLE 50 7/9/2023 11:45:00 a. m.

11 GARCIA SOCSO, LUIS ANTONIO KEVIN 48675999 CUMPLE 50 7/9/2023 11:45:00 a. m.

12 GONZALEZ VARGAS JESUS WILFREDO 71231066 CUMPLE 50 7/9/2023 11:45:00 a. m.

13 GORBEÑA PEÑA ANDREA RUTH 72547271 CUMPLE 50 7/9/2023 12:00:00 p. m.

14 HUAMAN DEZA VALERY ARACELIE 74073515 CUMPLE 50 7/9/2023 12:00:00 p. m.

15 JAUREGUI HUAMAN RODRIGO 72168884 CUMPLE 50 7/9/2023 12:00:00 p. m.

16 LANDA ESPINOZA JOSE ROBERTO 06722764 CUMPLE 50 7/9/2023 12:15:00 p. m.

17 LOPE ARICA MARIO LEONARDO 71765680 CUMPLE 50 7/9/2023 12:15:00 p. m.

18 MAGUIÑA CANCHANYA ERNESTO JUAN 25830049 CUMPLE 50 7/9/2023 12:15:00 p. m.

19 MEJIA FIGUEROA CINTHYA ELLEN 73769545 CUMPLE 50 7/9/2023 12:30:00 p. m.

20 MENDOZA HORNA CARMEN ADRIANA 75439448 CUMPLE 50 7/9/2023 12:30:00 p. m.

21 MONTENEGRO PAREDES DIEGO ALFREDO 46809148 CUMPLE 50 7/9/2023 12:30:00 p. m.

22 MORALES VILLAFRANCA LUIS SEBASTIAN 74851588 CUMPLE 50 7/9/2023 12:45:00 p. m.

23 NAPAN TAPIA KATHERYN 70349471 CUMPLE 50 7/9/2023 12:45:00 p. m.

24 ORTIZ CAJO MARIA ISABEL 73580790 CUMPLE 50 7/9/2023 12:45:00 p. m.

25 OVALLE MORENO ABDEL JUNIOR 70231912 CUMPLE 50 7/9/2023 2:15:00 p. m.

26 PACHAMORA HERRERA OFERLINDA 76425056 CUMPLE 50 7/9/2023 2:15:00 p. m.

27 PAUCAR CARDENAS STEPHANY CARMELITA 70254523 CUMPLE 50 7/9/2023 2:15:00 p. m.

28 PEREDA REMUZGO DANIEL ANTONIO 75183518 CUMPLE 50 7/9/2023 2:30:00 p. m.

29 PEREZ MARTINEZ ROSARIO DEL PILAR 70952809 CUMPLE 50 7/9/2023 2:30:00 p. m.

30 QUEZADA VILLAZANA JULIA CRISTEL 72961929 CUMPLE 50 7/9/2023 2:30:00 p. m.

31 QUISPE HUAMANTUPA JIBETH 72525745 CUMPLE 50 7/9/2023 2:45:00 p. m.

32 RAMOS ALARCÓN BRUNO MARIO 73873234 CUMPLE 50 7/9/2023 2:45:00 p. m.

33 RESURRECCION HINOSTROZA WILDER SANTIAGO 47756681 CUMPLE 50 7/9/2023 2:45:00 p. m.

34 RODRIGUEZ MURILLO, LAURA ESTRELLA 77049056 CUMPLE 50 7/9/2023 3:00:00 p. m.

35 ROJAS AHUANARI DEYVI IVAN 76170127 CUMPLE 50 7/9/2023 3:00:00 p. m.

36 TICONA CHURA HILDA 41607954 CUMPLE 50 7/9/2023 3:00:00 p. m.

37 ULDRICH BRIGHIT ELIAS GONZALES 70565126 CUMPLE 50 7/9/2023 3:15:00 p. m.

38 VALDIVIA CAPELLINO NICOLE ANDREA 70133205 CUMPLE 50 7/9/2023 3:15:00 p. m.

39 VASQUEZ RODRÍGUEZ FRANCESCA ELIZABETH 72755892 CUMPLE 50 7/9/2023 3:15:00 p. m.



40 VIGO ALFARO RAFAEL JOSE 72200003 CUMPLE 50 7/9/2023 3:30:00 p. m.

41 VILCHEZ LÓPEZ SARA PAMELA 75663448 CUMPLE 50 7/9/2023 3:30:00 p. m.

42 ZAVALETA SERRA DIEGO GONZALO 70516194 CUMPLE 50 7/9/2023 3:30:00 p. m.

43 ZUÑIGA DOMINGUEZ LESLIE CAROLINE 76772515 CUMPLE 50 7/9/2023 3:30:00 p. m.

44 ALVARADO AGUILAR SANDRA LUCIA 74135404 NO CUMPLE - (*)

45 CAPCHA FLORES MARJORIE 73765853 NO CUMPLE - (*)

46 GABRIEL DIAZ , LUZ AMPARO 45769384 NO CUMPLE - (**)

47 GALLEGOS QUISPE ALCIDES 76039929 NO CUMPLE - (**)

48 LARIOS CAMPOS ELSA CAROLINA 71482907 NO CUMPLE - (**)

49 LOAIZA VERDI GISSELLE FIORELLA 45397611 NO CUMPLE - (**)

50 MONTAÑEZ TORBISCO FABIOLA ANDREA 72192657 NO CUMPLE - (**)

51 MORY MEDINA CINDY LIZBETH 47584452 NO CUMPLE - (**)

52 ORIZANO MARTÍNEZ XIOMARA ANDREA 75014845 NO CUMPLE - (**)

53 RAMÍREZ MENDOZA FIORELLA ALESSANDRA 74822981 NO CUMPLE - (*)

54 RAMOS CHAVEZ JODIE LYNN 75080116 NO CUMPLE - (*)

55 SALINAS LAZO, DIEGO RODOLFO 74238877 NO CUMPLE - (*)

56 TRIVEÑO HURTADO ADRIANA 72850750 NO CUMPLE - (**)

57 CASTILLO CORDOVA HECTOR JONATAN 72475217 DESCALIFICADO -

58 CAVIDES GUTIERREZ GUILLERMO OSCAR 71244889 DESCALIFICADO -

59 JIMENEZ SANCHEZ BLANCA JENNY 76608674 DESCALIFICADO -

60 MORENO URBANO ANGIELO ROMMEL 72374616 DESCALIFICADO -

61 RAMOS ALFARO GILMAR ALONSO 73045992 DESCALIFICADO -

62 SANDOVAL TREBEJO NAYELI YAMILE 72428239 DESCALIFICADO -

63 TORRES PERALTA CARLOS DANIEL 75048774 DESCALIFICADO -

(*) No cumple con el requisito de nivel de estudio

(**) No cumple con el requisito de capacitaciones según perfil del puesto

(Descalificado) No cumple con remitir la ficha de postulación y declaraciones juradas debidamente firmadas

LOS/AS POSTULANTES QUE TIENEN LA CONDICIÓN DE "CUMPLE" EN EL PRESENTE LISTADO, PASAN A LA SIGUIENTE ETAPA: "ENTREVISTA PERSONAL"

INDICACIONES GENERALES

LINK DE ENTREVISTA: https://us06web.zoom.us/j/85752491055

CONSIDERACIONES:
1) El/la candidato/a deberá presentarse en el horario establecido, se otorgará cinco (5) minutos de tolerancia, de lo contrario ya no se permitirá el acceso a la 
entrevista y será considerado/a DESCALIFICADO.
2) Deberá contar con dispositivos electrónicos: PC, laptop, celular u otros con acceso a internet estable, audio y videocámara funcionando en correctas condiciones. 
Se recomienda realizar la prueba de sus dispositivos antes de la evaluación.
3) Antes de iniciar la evaluación se le solicitará la presentación del DNI original y/o documento que permita la identificación del postulante, por lo que deberá tenerlo 
al alcance.
4) Finalmente, se recomienda al ingresar al Zoom renombrar su usuario con sus APELLIDOS Y NOMBRES.

Subgerencia de Recursos Humanos

Miraflores,  05 de setiembre de 2023


